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Siikalatvan kunnan ympäristölupaviranomainen on pyytänyt 
Siikalatvan kunnanhallituksen lausuntoa GF Agro FI Oy:n sille 
jättämästä ympäristösuojelulain mukaisesta ilmoiuksesta 24.11.2023 
mennessä. 
 
Rehunjalostamolla otetaan vastaan viljelijöiltä tulevaa nurmirehua. 
Toiminta painottuu satokaudelle, eli vuodesta ja säistä riippuen noin 
kesäkuusta syyskuuhun, jolloin otetaan vastaan tuoretta nurmirehua. 
Muina aikoina otetaan vastaan säilörehua, aurinkokuivattua heinää 
sekä olkea. Saapuvat kuormat punnitaan tehdasrakennuksen 
etupihalle rakennettavalla ajoneuvovaa’alla ja kuormat puretaan 
tehdashallin sisälle. Vastaanotettava rehu tarkistetaan ja tuotantoon 
kelpaamattomat, esimerkiksi mädäntyneet osat siirretään biojät-
teeksi. Tätä hylkyä eli kasvijätettä [LoW 02 01 03] arvioidaan 
syntyvän Rantsilan tuotantolaitoksessa täydellä 60 000 tonnin 
vuotuisella tuotantokapasiteetilla toimiessaan noin 2850 tonnia 
vuodessa. Laitoksella ei varastoida kuivaamatonta tuorerehua sen 
herkän pilaantumisen vuoksi. Rumpukuivurille syötetään kaasu-
polttimella lämpöä maksimissaan 14 MW teholla, jolla voidaan 
maksimikapasiteetilla kuivata tunnissa 10 % kosteuteen 18 tonnia 
tuorerehua. Rumpukuivurista tuleva kuiva rehu jäähdytetään ja 
paalataan määrämittaisiksi paaleiksi. 
 
Poistoilma eli savukaasut, kuivurissa höyrystynyt vesi ja syntynyt 
kasvipöly imetään kuivurista sykloniin. Syklonin avulla kerätään 
valtaosa kuivurin poistoilman kasvipölystä. Syklonilla puhdistettu 
poistoilma, eli vesihöyry ja kaasupolttimen savukaasut, puhalletaan 
ulkoilmaan noin 28 metriä korkean piipun kautta. Satokauden 
aikana, jolloin laitoksella käsitellään vain tuoretta rehua, rehun- 
jalostamolla työskennellään maanantaista perjantaihin 16 tuntia ja 
lauantaisin 7 tuntia. Satokauden ulkopuolella laitos on toiminnassa 
arkipäivisin 16 tuntia päivässä, mikäli rehua on saatavilla. 
 
Laitoksen huipputuotantokapasiteetti on 288 tonnia 10 % kosteuteen 
kuivattua rehua päivässä. Laitoksen tuotteita ovat muun muassa 
kuivattu timotei ja sinimailanen, kuivattu säilörehu, aurinkokuivattu 
timotei- ja seosheinä sekä vehnän, ohran ja nurmen siemenviljelyn 
olki. Kaikki laitoksella tuotettu rehu menee vientiin. Kuivattu rehu 
paalataan ja pakataan 40 jalan HC merikontteihin sisätiloissa laitok-
sen lähettämössä. 
 
Lausunnon antamatta jättäminen ei estä asian käsittelyä. Asiakirjat 
ovat yleisesti nähtävillä kunnassa kuulutusajan 18.10.- 24.11.2023. 
Asiakirjat ovat nähtävillä myös sähköisesti kunnan nettisivuilla 
osoitteessa: 
 



https://siikalatva.fi/blog/ajankohtaista/ymparistonsuojelulain-
mukainen-ilmoitusmenettely-gf-agro-fi-oy/. 
 

Valmistelijan päätösehdotus (tekn.joht.) 
 

Kunnanhallitus päättää antaa lausuntonaan: 
 
Siikalatvan kunnalla ei ole lausuttavaa GF Agro FI Oy:n 
ympäristösuojelulain mukaiseen ilmoitukseen. 
 

Esittelijä: Kunnanjohtaja Pirre Seppänen 
 

Päätösehdotus: Valmistelijan päätösehdotuksen mukaisesti. 
 

Päätös: Päätösehdotuksen mukaisesti. 
 


